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MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZGYŰLÉSE 

 
 
205.423-14/2024. 

 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2024. október 04. napján 

09.00 órai kezdettel, a Polgármesteri Hivatal Közgyűlési Termében tartott alakuló 
testületi üléséről. 

 
Jelen van a képviselő-testület részéről: Tóth-Szántai József polgármester, Alavári Zsuzsa, Bajusz 
Gábor, Barta Gábor, Bartha György Imre, Berencsy Sándor Máté, Bodor Márk, Czinkné Sztán 
Anikó, Deák-Bárdos Mihály, Dr. Fekete Zoltán Józsefné, Fodor Zoltán, Dr. Hojnyák Dávid, 
Hollósy Endre András, Kavecsánszki Erzsébet, Klinga Dániel, Kozma István Jánosné, Lehoczki-
Spider László, Matiscsák Éva, Mezei Attila, Molnár Péter, Pakusza Zoltán, Szarka Dénes, Szécsényi 
Marianna, Szopkó Tibor, Tarnóczi Attila képviselők 
 
Később érkezett: Dr. Simon Gábor képviselő 
 
Meghívottak: a mellékelt jelenléti ívek szerint 
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszönti a Közgyűlés alakuló ülése alkalmából a Közgyűlés 
megválasztott tagjait. Szintén nagy tisztelettel köszönti dr. Kiss János országgyűlési képviselő urat, 
Kovács Zsolt országgyűlési képviselő urat, dr. Alakszai Zoltán főispán urat, valamint Bánné dr. Gál 
Boglárka elnök asszonyt, az alakuló ülésre meghívott vendégeiket, többek között Veres Pál urat, 
Miskolc korábbi polgármesterét, akinek megköszöni, hogy elfogadta a meghívást, az elektronikus 
és az írott sajtó képviselőit. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy Csöbör Katalin országgyűlési képviselő 
asszony hivatalos elfoglaltsága miatt nem tud jelen lenni alakuló ülésen.  
Valamennyi megválasztott képviselőnek ezúton gratulál, jó egészséget és sikereket kíván az előttük 
álló 5 év munkájához. Külön köszönti az önkormányzati választáson közreműködő dr. Orosz 
Gábor urat, Miskolc Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottságának elnökét. 
Felkéri az alakuló ülés résztvevőit, álljanak fel és énekeljék el a Himnuszt a Fazekas Utcai Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola tanulói közreműködésével! 

 
--- A Himnuszt követően --- 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Bejelenti, hogy a Testület 26 tagja közül a jelenléti ív 
lezárásáig megjelent 25 fő, így a Közgyűlés határozatképes, amit ezennel megnyit. 
A munkát a Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatójával kezdik. 
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1. napirend:  A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a 2024. évi helyi 
önkormányzati képviselők és polgármester választás eredményéről 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Felkéri dr. Orosz Gábor Urat, a Helyi Választási Bizottság 
elnökét a választás folyamatáról, annak eredményes lebonyolításáról szóló tájékoztató megtartására.  
 
Dr. Orosz Gábor: Köszönti a megjelenteket a Helyi Választási Bizottság elnökeként Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének alakuló ülésén. A 2024. évi választás speciális 
volt több szempontból is. A választás magában foglalta az Európai Parlamenti képviselők 
választását, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választását, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők választását. Speciális volt abból a szempontból is, hogy 2024. június 9. 
és október 1. közötti átmeneti időszak volt, amikor a 2019. évi választásokat követően működő 
közgyűlés látta el továbbra is a város vezetési feladatokat. A Helyi Választási Bizottság - független, 
kizárólag a törvénynek alárendelt, pártatlan szervként - megalakulása óta számos kiemelkedő 
jelentőségű választási eljárási cselekményben vett részt. Munkáját a Helyi Választási Iroda nagyban 
segítette. A Helyi Választási Bizottság összesen 303 darab határozatot hozott összesen, valamint 8 
darab kifogást bírált el a választás lebonyolítása során. A Helyi Választási Bizottság 2024. június 10-
én meghozott határozataiban megállapította a polgármesterválasztás és a 18 egyéni választókerületi 
képviselő választás eredményét, valamint 2024. június 14. napján döntés született a kompenzációs 
listás választás eredményéről is. A megválasztott polgármester: Tóth-Szántai József. A 18 egyéni 
választókerületben megválasztott helyi önkormányzati képviselő a választókerületek sorrendjében: 
Klinga Dániel, Czinkné Sztán Anikó, Barta Gábor, Berencsy Sándor Máté, Alavári Zsuzsa, Kozma 
István Jánosné, Fodor Zoltán, Kavecsánszki Erzsébet, Matiscsák Éva, Szécsényi Marianna, Molnár 
Péter, Hollósy András, Deák-Bárdos Mihály, Bajusz Gábor, Pakusza Zoltán, Bartha György, Dr. 
Hojnyák Dávid, Bodor Márk. A kompenzációs listás választás eredményeként képviselői 
mandátumot szerzett: Dr. Simon Gábor, Dr. Fekete Zoltán Józsefné, Mezei Attila, Szarka Dénes, 
Szopkó Tibor, Tarnóczi Attila, Lehoczki-Spider László. Ezúton szeretné megköszönni a Helyi 
Választási Iroda munkáját, valamint Polgármester Úrnak, a Képviselő Asszonyoknak és Képviselő 
Uraknak ezúton kíván a Helyi Választási Bizottság nevében sikeres munkát, kitartást és jó 
egészséget. 
 

- Megérkezik dr. Simon Gábor képviselő, 
így a jelenlévő képviselők száma 26 főre növekszik. - 

 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszöni a Helyi Választási Bizottság elnökének 
tájékoztatóját. Mielőtt rátérnének a 2. napirendi pontra, elmondja, hogy a kijelző a Közgyűlés 
megkezdésekor 25 főt jelzett, de szeretné a jegyzőkönyvben is rögzíteni, hogy 26 fővel vannak már 
jelen, tehát a Közgyűlés teljes létszámával megjelent.  
Most rátérnek a meghívó szerinti 2. napirendi pont tárgyalására. 
 
 
2. napirend:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésébe megválasztott 

települési képviselőknek és Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesterének 
eskütétele 

 
Tóth-Szántai József polgármester: A települési képviselők eskütétele következik. Felkéri 
Aljegyző Urat az eskü szövegének az elmondására. Az eskü alkalmából az eskü ideje alatt kér 
mindenkit, hogy álljon fel. 
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Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Kéri a Képviselőket, hogy az általa előmondott eskü szövegét 
mondják utána nevükkel kiegészítve, majd az eskü végén meggyőződésük szerint tegyék hozzá, 
hogy „Isten engem úgy segéljen”.  
 
Eskü szövege: 
„Én, …......... becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 
tisztségemből eredő feladataimat Miskolc Megyei Jogú Város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” 
(Az eskütevő meggyőződése szerint:) 
„Isten engem úgy segéljen.” 
 
Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Kéri, hogy a munkatársai által előzetesen két példányban 
kiosztott esküokmányokat szíveskedjenek kézjegyükkel ellátni. 
 

(Esküokmányok aláírása) 
 

Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy a polgármesternek a 
megválasztását követően a képviselő-testület előtt kell esküt tennie. Most Miskolc Megyei Jogú 
Város polgármesterének eskütétele következik. Kéri Tóth-Szántai József polgármester urat, hogy 
az eskütételhez fáradjon ki a mikrofonhoz. Kéri a Közgyűlés tagjait, illetve a teremben jelen lévőket, 
hogy az eskütétel idejére álljanak fel.  
 
Eskü szövege: 
„Én, …......... becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; polgármesteri 
tisztségemből eredő feladataimat Miskolc Megyei Jogú Város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” 
(Az eskütevő meggyőződése szerint:) 
„Isten engem úgy segéljen.” 

 
 

Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Kéri Polgármester Urat, hogy az esküokmányt kézjegyével 
szíveskedjen ellátni. 

 
(Esküokmány aláírását követően) 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszöni Aljegyző Úr segítő közreműködését.  
Most az ülés napirendjéről történő szavazás következik. A meghívó, valamint a napirendet képező 
előterjesztések elektronikus úton kiküldésre kerültek. Kéri, hogy szavazzanak a meghívó szerinti 
napirend elfogadásáról. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 26 igen, 0 nem, 0 tartózkodó 
szavazattal elfogadta az alakuló ülés napirendjét. 
 

(Az előterjesztések a jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 
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NAPIREND: 

 
1.  A Helyi Választási Bizottság elnökének tájékoztatója a 2024. évi helyi önkormányzati 

képviselők és polgármester választás eredményéről 
 Előadó:   Dr. Orosz Gábor HVB elnök 
 
2.  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésébe megválasztott települési 

képviselőknek és Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesterének eskütétele 
 Előterjesztő: Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző 
 
3.  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. 

(XII.19.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztő: Tóth-Szántai József polgármester 

 
4.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város polgármestere illetményének és 

költségtérítésének megállapítására 
 Előterjesztő: Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző 
 
5.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, valamint 

az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítására 
 Előterjesztő: Tóth-Szántai József polgármester 
 
6.  Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek eskütétele 
 Előterjesztő: Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző 
 
7.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének állandó 

bizottsági tagjainak és koordinációs tanácsnokainak megválasztására 
Előterjesztő: Tóth-Szántai József polgármester 

 
8.  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének bizottságai nem 

képviselő tagjainak eskütétele 
 Előterjesztő: Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző 
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Az alakuló ülésen a szavazás módja tekintetében javasolja, 
hogy minden napirend tárgyalása után azonnal szavazzon a Közgyűlés az adott előterjesztés 
vonatkozásában. Kéri, szavazzanak a javaslatról. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 26 igen, 0 nem, 0 tartózkodó 
szavazattal elfogadta a javaslatot. 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Az SZMSZ 6. § (4) bekezdése alapján tájékoztatja a 
Közgyűlést, hogy négy frakció jelentette be a megalakulását, amelyek a következők:  

- FIDESZ Magyar Polgári Szövetség Frakciója, 
- Kereszténydemokrata Néppárt Frakciója, 
- Pont MI-Lokálpatrióták Egyesülete Frakciója, 
- Magyar Szocialista Párt Frakciója. 

Rátérnek a 3. napirendi pont tárgyalására. 
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3. napirend:  Javaslat az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
Tóth-Szántai József polgármester: A választásokat követően felálló Közgyűlés első és 
legfontosabb feladatai közé tartozik az önkormányzati autonómia adta jogok és kötelezettségek 
gyakorlása, illetve teljesítése keretében az Önkormányzat szervezetére és működésére vonatkozó 
helyi, speciális szabályok megalkotása. Ezeknek a szabályoknak garanciális jelentőségük van, mert 
a jogszerű, kiszámítható és nyomon követhető működés feltételeit teremtik meg, elősegítve ezáltal 
a jogbiztonság elvének érvényesülését. Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 
kötelezővé teszi az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának alakuló vagy azt követő 
ülésen történő megalkotását vagy felülvizsgálatát. Tekintettel arra, hogy Miskolc Megyei Jogú Város 
Önkormányzata rendelkezik hatályos szervezeti és működési szabályzattal, a tárgyi előterjesztésben 
annak felülvizsgálatára és módosítására tesz javaslatot, a folyamatos, hatékony, gördülékeny és 
átlátható munkavégzés érdekében. A szervezeti és működési szabályzat módosítása az 
alpolgármesterek száma, a közgyűlés állandó bizottságainak felsorolása és a bizottsági tagok száma, 
továbbá a bizottsági feladat- és hatáskörök módosítása, illetve a közgyűlés tanácskozási rendjére 
vonatkozó szabályok, a polgármesteri biztos intézményének bevezetése miatt javasolt.  
A napirend feletti vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, a vitát lezárja. 
Az előterjesztés szerint egy rendelettervezetről és egy határozati javaslatról kell dönteniük. 
Kéri, hogy elsőként a rendelettervezetről döntsenek. A rendeletalkotáshoz minősített többség, 
vagyis legalább 14 igen szavazat szükséges. Kéri, hogy szavazzanak a rendelet megalkotásáról. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 17 igen, 3 nem, 6 tartózkodó 
szavazattal megalkotta a 17/2024. számú rendeletét az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 
módosításáról. 

 
/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Most döntenek az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatról, amely az SZMSZ képviselőket felsoroló függelékének módosításáról szól. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 25 igen, 1 nem, 0 tartózkodó 
szavazattal az előterjesztés szerinti határozati javaslatot 
elfogadta, és meghozta a 
 

140/2024. (X.4.) számú határozatát 
 

az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet 1. függelékének módosításáról 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat az 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelet módosítására” tárgyú előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése jelen határozat melléklete szerinti 
tartalommal módosítja az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. 
(XII. 19.) önkormányzati rendeletének 1. függelékét. 

 
Felelős:  Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő: azonnal 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Felkéri Dr. Nevelős Szabolcs aljegyzőt, hogy gondoskodjon 
az elfogadott rendeletmódosítás kihirdetéséről. Kis türelmet kér a Közgyűléstől, a rendeletet alá 
kell írnia. 

 
Polgármester Úr és Aljegyző Úr kézjegyükkel ellátják az elfogadott rendeletet.  

Az elfogadott rendelet kihirdetésre került 09.30 órakor. 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Néhány mondatban szeretne szólni Miskolc város 
Közgyűléséhez. Mindenekelőtt szeretne gratulálni minden képviselő választási győzelméhez, és 
megköszönni azoknak a segítőknek, barátaiknak, családjaiknak, akik nélkül nem lennének most itt. 
Köszönet nekik a segítségért, köszönet nekik ezért. Ők, akik most a miskolciak bizalmából itt 
vannak, és ma esküt tettek, egy dologban biztosan egyetértenek, hogy szenvedélyesen szeretik 
városukat, szeretnek itt élni, és Miskolcon képzelik el a jövőjüket. A következő években azért kell 
dolgozniuk, hogy ne csak ők, hanem gyermekeik, unokáik is megtalálják számításaikat szeretett 
városukban, hogy nekik is szenvedélyükké váljon Miskolc. Az elmúlt években ezres nagyságrendre 
tehető azoknak a miskolci fiataloknak a száma, akik hátrahagyva szülővárosukat, az ország, a világ 
más városaiban kerestek munkahelyet, és ott építettek karriert. Rengeteg jól képzett és tehetséges 
fiatal ment el Miskolcról, és sok száz miskolci család szakadt szét. Az okokat hosszasan lehetne 
sorolni, mára azonban azok az elemi dolgok, mint a közbiztonság, a köztisztaság, a jó és 
kiszámítható közösségi közlekedés, nem működik úgy, ahogy az elvárható lenne. Pedig ezek az 
alapjai egy jó, szerethető és élhető városnak, mert Miskolc egy kiváló adottságú város. 
Kéznyújtásnyira a Bükktől, számos tó ölelésében, Tokaj-Hegyalja szomszédságában. Az, hogy ilyen 
természeti környezetben mégis arról kell beszélniük, hogy hogyan tudnak felzárkózni a hasonló 
nagyvárosokhoz, elszomorító. Miskolcnak Magyarország vezető nagyvárosai között a helye. Nincs 
több elvesztegetni való idő, ezért arra kér mindenkit, hogy tegyék félre nézeteltéréseiket, esetleges 
sérelmeiket, és tegyenek meg mindent annak érdekében, hogy mihamarabb fejlődő pályára állítsák 
szeretett városukat. A maga részéről már most megígérheti, hogy minden olyan ötlet, elképzelés 
megvalósításában partner lesz, amely a miskolciak és Miskolc érdekét szolgálja, jöjjön a gondolat 
bárkitől, jöjjön a munka bárhonnan. Egy Miskolc van! Mindannyian ebben a városban élnek, 
azonos gondokkal és problémákkal kell szembesülniük nap, mint nap. Ugyanúgy terhel mindenkit 
a közösségi közlekedés problémája, mint a közbiztonság hanyatlása. Úgy véli, a választási 
kampányban tett ígéreteik jó alapjai lehetnek egy dinamikus, fejlődő városnak. Ezen tervek és 
elképzelések között vannak rövid, közép és hosszútávon megvalósítható tervek. Véleményük 
szerint három olyan terület van, ami azonnali beavatkozást igényel, ilyen a közösségi közlekedés, a 
közbiztonság és a köztisztaság. Anélkül, hogy a délutáni programismertető részleteibe belemenne, 
annyit elárulhat, hogy ezen problémák felszámolására már elkezdtek megtenni fontos lépéseket. 
Reményeik szerint már október, november környékén a városlakók számára is érzékelhető lesz a 
változás a közbiztonság és köztisztaság területén. Sok olyan problémával szembesülnek nap, mint 
nap, ami elsősorban nem pénzkérdés, inkább figyelem, odafigyelés kérdése. Éppen ezért 
szemléletváltásra is szükség van. Azt gondolja, a mai világban ahhoz, hogy érvényesülni, haladni 
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tudjon egy város, menedzser szemléletű gondolkodásra, másfajta vezetésre van szükség. 
Továbbmegy, borsodi, miskolci vagányságra. Nem lehet minden problémára a Kormánytól várni a 
megoldást, ezek az idők már elmúltak, a piaci szemlélet az önkormányzatok szintjére is be kell, hogy 
jöjjön. Innovatív megoldásokkal, újfajta szemlélettel, megfelelő városmarketinggel kell felépíteni, 
és a befektetők, turisták számára is izgalmassá tenni a térséget, Miskolcot. Köszönöttel és hálával 
tartoznak mindnyájan azoknak a vállalkozásoknak és vállalkozóknak, akik a város mellett tették le 
voksukat, akik minden nehézség ellenére kitartottak Miskolc mellett. Ők nem csak Miskolc 
jelenében, de a jövőjében is hisznek. Miskolc továbbra is számít a vállalkozásokra, és a vállalkozások 
is számíthatnak rájuk. Olyan programot dolgoztak ki, amelynek megvalósításával Miskolcnak reális 
esélye van arra, hogy ismét felzárkózzon Magyarország vezető nagyvárosai közé. A várostervezésbe 
szeretnék bevonni a civileket, a fiatalokat és az időseket is. Olyan Miskolcot szeretnének, ahol 
mindenki jól érzi magát, és amelyben mindenki megtalálja a számítását. De ahhoz, hogy végre 
megtegyék az első lépést a fejlődés útján, le kell dobni magukról a pejoratív jelzőket. Éppen ezért 
kidolgozták a „Bükk városa projektet”, amelynek keretében zöld, innovatív, környezetbarát 
beruházásokat és fejlesztéseket szeretnének megvalósítani. Olyanokat, amelyek nemcsak Miskolc 
gazdaságára, hanem idegenforgalmára, így az itt élők mindennapjaira is hatással lesznek. A „Bükk 
városa projektet” megvalósításával a miskolciaknak, a miskolci vállalkozásoknak is szeretnének 
lehetőséget biztosítani a fejlődésre. A turizmus fellendítésének alapja az is, hogy meghatározó 
turisztikai attrakció, a Barlangfürdő ismét látogatható legyen. Számos tárgyalást folytatott a 
tűzesetet követően kormányzati szereplőkkel, mindannyian értik és érzik, hogy miért létfontosságú 
számukra, hogy minél hamarabb újra megnyithassa kapuját Miskolc és Európa turisztikai ékköve. 
Hangsúlyozza, újjá fogják építeni a Barlangfürdőt. Ez nem lehet kérdés! Itt az időfaktor az, ami 
nagyon lényeges. Hiszen, ha most azonnal el tudnák kezdeni a helyreállítást, akkor is hosszú 
hónapokba telne, mire újra látogatót fogadna a fürdő. Minden erejével azon lesz, hogy mihamarabb 
megkezdődhessenek a munkálatok. Röviden szólva, feladat lesz bőven. Mégegyszer hangsúlyozza, 
mindenkire számít, és mindenki számíthat rá, aki a miskolciak és Miskolc érdekében kíván tenni. 
Isten áldását kéri munkájukra, Isten áldását kéri Miskolc minden lakójára, legyen sok egészségük, 
türelmük és erejük, de leginkább higgyenek magukban. Fel a fejjel Miskolc! 
Folytatják a Közgyűlés munkáját, rátérnek a 4. napirendi pont tárgyalására. 
 
 
4. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város polgármestere illetményének és 

költségtérítésének megállapítására 
 
Tóth-Szántai József polgármester: A napirend tárgyalásával összefüggésben az Mötv. 49. § (1) 
bekezdésével összhangban bejelenti a személyes érintettségét. Felkéri Aljegyző Urat, hogy tegye 
meg szóbeli kiegészítését. 
 
Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény 71. § (2) 
bekezdése értelmében a megyei jogú város polgármestere megbízatásának időtartamára havonta 
illetményre jogosult, amelynek összege 1.300.000.- Ft. Az önkormányzati törvény 71. § (6) 
bekezdése úgy rendelkezik, hogy a főállású polgármester havonta az illetményének, tiszteletdíjának 
15%-ában meghatározott összegű költségtérítésre jogosult, amelynek összege a havi illetmény 
figyelembevételével 195.000,- Ft. Az ismertetett előírások alapján Tóth-Szántai József polgármester 
úr havi illetményét 1.300.000.-,-Ft, havi költségtérítését 195.000,- Ft összegben kell megállapítani. 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszöni Aljegyző Úrnak a tájékoztatást. A napirend feletti 
vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, a vitát lezárja. Az előterjesztés szerint egy 
határozati javaslatról kell döntenie a Közgyűlésnek. Kéri, hogy szavazzanak. 
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(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 23 igen, 0 nem, 2 tartózkodó 
szavazattal (nem szavazott: 1 fő) az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot elfogadta, és meghozta a  
 

141/2024. (X.4.) számú határozatát 
 

a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat Miskolc 
Megyei Jogú Város polgármestere illetményének és költségtérítésének megállapítására” 
című előterjesztést és a következő határozatot hozza: 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (2) bekezdése alapján 2024. 
október 1. napjától Tóth-Szántai József (születési hely, idő: ……….., anyja neve: ……..) Miskolc 
Megyei Jogú Város polgármestere megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, 
amelynek összege bruttó 1.300.000.-Ft, azaz bruttó egymillió-háromszázezer forint. 
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján Tóth-
Szántai József főállású polgármester 2024. október 01. napjától havonta az illetményének 15%-
ában meghatározott költségtérítésre jogosult, amelynek összege bruttó 195.000.-Ft, azaz bruttó 
egyszázkilencvenötezer forint. 
 
Felelős:    Aljegyző 
Végrehajtásáért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 

 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Az 5. napirendi pont tárgyalása következik. 
 
 
5. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, 

valamint az alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének 
megállapítására 

 
Tóth-Szántai József polgármester: Az önkormányzati törvény szerint a képviselő-testület a 
polgármester javaslatára, titkos szavazással, minősített többséggel a polgármester helyettesítésére, 
munkájának segítésére egy alpolgármestert választ, illetve több alpolgármestert választhat. A 
képviselő-testület legalább egy alpolgármestert saját tagjai közül választ meg. A Közgyűlésnek 
továbbá döntést kell hoznia az alpolgármester illetményének és költségtérítésének összegéről. Az 
előbb ismertetett jogszabályi előírások alapján képviselő alpolgármester személyére tesz javaslatot.  
Javasolja, hogy a Közgyűlés alpolgármesternek 2024. október 4. napjával válassza meg Hollósy 
Endre András urat, valamint Matiscsák Éva asszonyt. Hollósy Endre András és Matiscsák Éva 
jelöltek a jelölést elfogadták, és nyilatkoztak arról, hogy nem kérik a napirend zárt ülésen történő 
tárgyalását.  
A napirend felett a vitát megnyitja. Megállapítja, hogy nincs hozzászólás, a vitát lezárja. 
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Kéri, hogy szavazzanak a személyi javaslat elfogadásáról. Tájékoztatja a Közgyűlést, hogy az 
előterjesztés alapján az alpolgármester személyének megválasztása tekintetében határozatot kell 
hozni, mely szavazás titkosan történik, a megválasztáshoz minősített többség, legalább 14 igen 
szavazat szükséges. Az alpolgármester megválasztását követően esküt tesz. Kéri, a munkatársait, 
hogy gondoskodjanak a szavazórendszer titkosításáról. Kéri a Közgyűlést, hogy szavazzanak titkos 
szavazással először az előterjesztés első határozati javaslatáról, Hollósy Endre András 
főállású alpolgármesterré történő megválasztásáról. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 22 igen, 0 nem és 4 tartózkodó 
szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti első határozati 
javaslatot, és a Közgyűlés tagjai közül főállású 
alpolgármesterré választotta Hollósy Endre Andrást és 
meghozta a  

 
142/2024. (X.4.) számú határozatát 

 
Hollósy Endre András Miskolc Megyei Jogú Város  

alpolgármesterévé történő megválasztásáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, valamint az 
alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítására” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 2024. október 
4. napjától kezdődően  
 

Hollósy Endre Andrást 
 

(születési hely, idő: ……………., anyja neve: …………….) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város főállású alpolgármesterévé választja. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Kéri a Közgyűlést, hogy szavazzanak titkos szavazással az 
előterjesztés második határozati javaslatáról, Matiscsák Éva főállású alpolgármesterré 
történő megválasztásáról. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 22 igen, 0 nem és 4 tartózkodó 
szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti második 
határozati javaslatot, és a Közgyűlés tagjai közül főállású 
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alpolgármesterré választotta Matiscsák Évát és meghozta 
a  

 
143/2024. (X.4.) számú határozatát 

 
Matiscsák Éva Miskolc Megyei Jogú Város  
alpolgármesterévé történő megválasztásáról 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, valamint az 
alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítására” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján 2024. október 
4. napjától kezdődően  
 

Matiscsák Évát 
 

(születési hely, idő: …………..., anyja neve: ………….) 
 
Miskolc Megyei Jogú Város főállású alpolgármesterévé választja. 
 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:  azonnal 
 
 
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Gratulál a megválasztott alpolgármestereknek, és kéri őket, 
fáradjanak mellé az asztalhoz. 

- Gratulációt követően – 
 

- A megválasztott alpolgármesterek az elnöki asztalnál elfoglalják helyüket,  
- szavazógépüket bekapcsolják. – 

 
Tóth-Szántai József polgármester: A Közgyűlésnek a megválasztott alpolgármesterek illetménye 
és költségtérítése vonatkozásában további határozat elfogadása szükséges, az illetmény, valamint 
a költségtérítés megállapítása nyílt szavazással, egyszerű többséggel történik. Kéri, hogy 
szavazzanak az előterjesztés szerinti harmadik határozati javaslatról, amely Hollósy Endre 
András alpolgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szól. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 23 igen, 0 nem és 3 tartózkodó 
szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti harmadik 
határozati javaslatot és meghozta a  
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144/2024. (X.4.) számú határozat 
 

Hollósy Endre András alpolgármester illetményének és  
költségtérítésének megállapításáról 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, valamint az 
alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítására” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
  
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdése alapján 2024. 
október 4. napjától kezdődően Hollósy Endre András megválasztott főállású alpolgármester havi 
illetményét a polgármesteri illetmény 90 %-ában, bruttó 1.170.000.-Ft-ban, azaz bruttó 
egymillió-egyszázhetvenezer forintban, havi költségtérítését bruttó 175.500.-Ft-ban, azaz 
bruttó egyszázhetvenötezer-ötszáz forint összegben állapítja meg. 
 
 Felelős: Polgármester 
 Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
 Közreműködik:             Gazdálkodási Főosztály 
 Határidő: azonnal 
 
 

Tóth-Szántai József polgármester: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti negyedik 
határozati javaslatról, amely Matiscsák Éva alpolgármester illetményének és költségtérítésének 
megállapításáról szól. 

(Szavazás) 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 23 igen, 0 nem és 3 tartózkodó 
szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti negyedik 
határozati javaslatot és meghozta a  

 
145/2024. (X.4.) számú határozat 

 
Matiscsák Éva alpolgármester illetményének és  

költségtérítésének megállapításáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek megválasztására, valamint az 
alpolgármesterek illetményének és költségtérítésének megállapítására” című előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (1) és (3) bekezdése alapján 2024. 
október 4. napjától kezdődően Matiscsák Éva megválasztott főállású alpolgármester havi 
illetményét a polgármesteri illetmény 90 %-ában, bruttó 1.170.000.-Ft-ban, azaz bruttó 
egymillió-egyszázhetvenezer forintban, havi költségtérítését bruttó 175.500.-Ft-ban, azaz 
bruttó egyszázhetvenötezer-ötszáz forint összegben állapítja meg. 
 
 Felelős: Polgármester 
 Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
 Közreműködik:             Gazdálkodási Főosztály 
 Határidő: azonnal 
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Tóth-Szántai József polgármester: A meghívó szerinti 6. napirend következik. 
 
 
6. napirend:  Miskolc Megyei Jogú Város alpolgármestereinek eskütétele  
 
Tóth-Szántai József polgármester: Felkéri Aljegyző Urat az eskü kivételére. 

 
Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Felkéri Hollósy Endre András alpolgármester urat, valamint 
Matiscsák Éva alpolgármester asszonyt, hogy fáradjon ki a mikrofonhoz, és a Közgyűlés előtt e 
minőségében tegye le a törvényben előírt esküt. Kéri a megválasztott alpolgármestereket, hogy az 
általa előmondott szöveget nevével kiegészítve szíveskedjen utána mondani, és meggyőződése 
szerint tegye hozzá, az „Isten engem úgy segéljen!” szöveget. 
 
Eskü szövege:  
„Én, …………. becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; alpolgármesteri 
tisztségemből eredő feladataimat Miskolc Megyei Jogú Város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” 
(Az eskütevő meggyőződése szerint:) 
 „Isten engem úgy segéljen.” 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszöni Aljegyző Úr közreműködését. Kéri Alpolgármester 
Asszonyt és Alpolgármester Urat, hogy az esküokmányt szíveskedjen aláírni. 
 
A 7. napirend tárgyalásával folytatják munkájukat. 
 
 
7. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének állandó 

bizottsági tagjainak és koordinációs tanácsnokainak megválasztására 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Az előzetes egyeztetések során elkészült a közgyűlési 
bizottságok elnökeire, alelnökeire és tagjaira, valamint a koordinációs tanácsnokok választására 
vonatkozó előterjesztés, mely kiküldésre került Képviselő Asszonyok és Urak részére. Az 
előterjesztésben szereplő személyeket 2024. október 4. napjával javasolja megválasztani. 
 
Javaslata a Jogi és Ügyrendi Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Dr. Hojnyák Dávid  
A bizottság alelnöke:  Klinga Dániel  
A bizottság képviselő tagjai:  Barta Gábor, Bodor Márk, Pakusza Zoltán, Dr. Simon Gábor, 

Szarka Dénes  
A bizottság nem képviselő tagjai:  Bacskai Csongor, Dr. Jacsó Pál, Kurucz Gábor, Dr. Kolláth 

Bence, Dr. Mokrai Mihály, Dr. Török Viktória  
 

Javaslata a Pénzügyi Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Szopkó Tibor 
A bizottság alelnöke:  Bajusz Gábor 
A bizottság képviselő tagjai: Bartha György, Bodor Márk, Kavecsánszki Erzsébet, 

Szécsényi Marianna 
A bizottság nem képviselő tagjai: Albert György, Czégé Balázs, Horváth Rita Zsuzsanna, Pocsai 

Judit, Szombathy Edit 
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Javaslata a Városgazdálkodási és -üzemeltetési Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Bajusz Gábor 
A bizottság alelnöke:  Molnár Péter 
A bizottság képviselő tagjai: Bodor Márk, Fodor Zoltán, Klinga Dániel, Kozma István 

Jánosné, Szarka Dénes 
A bizottság nem képviselő tagjai: Bazin Levente, Czink Marianna, Gazdusné Pankucsi Katalin, 

Jelcs Zsófia, Kemény Anikó, Lakatos Ernő 
 
Javaslata a Köznevelési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Molnár Péter 
A bizottság alelnöke:  Berencsy Sándor Máté 
A bizottság képviselő tagjai: Alavári Zsuzsa, Deák-Bárdos Mihály, Dr. Fekete Zoltán 

Józsefné, Pakusza Zoltán 
A bizottság nem képviselő tagjai: Eperjesi Erika, Kiss Tibor, Magyar Viktória, Mester Erika, 

Varga Sándorné  
 
Javaslata az Egészségügyi, Szociális és Környezetegészségügyi Bizottság személyi 
összetételére: 
A bizottság elnöke:  Szécsényi Marianna 
A bizottság alelnöke:  Kozma István Jánosné 
A bizottság képviselő tagjai: Alavári Zsuzsa, Czinkné Sztán Anikó, Fodor Zoltán, Mezei 

Attila  
A bizottság nem képviselő tagjai: Emődi Mária, Ficzere Beatrix, Dr. Kovács László, Dr. Ragány 

Tünde, Schneider Vivien  
 
Javaslata a Rendészeti Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Barta Gábor 
A bizottság alelnöke:  Dr. Hojnyák Dávid 
A bizottság képviselő tagjai: Deák-Bárdos Mihály, Lehoczi-Spider László, Szécsényi 

Marianna, Tarnóczi Attila 
A bizottság nem képviselő tagjai: Hermann Alexander, Lakatos Attila, Pableczky Kristóf, Tóth 

Gábor, Vozár Martin 
 
Javaslata a Turisztikai és Városmarketing Bizottság személyi összetételére: 
A bizottság elnöke:  Berencsy Sándor Máté 
A bizottság alelnöke:  Czinkné Sztán Anikó 
A bizottság képviselő tagjai: Bartha György, Kavecsánszki Erzsébet, Dr. Simon Gábor, 

Szopkó Tibor 
A bizottság nem képviselő tagjai: Mayer Péter, Miklós Árpád Ferenc, Móricz Izabella, Nagy 

Gábor, Sándorfi Erzsébet  
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Az előterjesztés II. határozati javaslata szerint koordinációs 
tanácsnoknak javasolja megválasztani Bajusz Gábor, Bodor Márk, Molnár Péter és dr. Simon 
Gábor képviselőket. A napirend felett megnyitja a vitát. Megállapítja, hogy nincs hozzászólásra 
jelentkező, a vitát lezárja.  
Szavazás következik. Az előterjesztés szerint két határozati javaslatról kell dönteniük. Kéri 
szavazzanak az első határozati javaslatról, mely a Közgyűlés állandó bizottsági tagjainak 
megválasztásáról szól. A döntéshez minősített többség, legalább 14 igen szavazat szükséges. Kéri, 
szavazzanak. 
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(Szavazás) 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 26 igen, 0 nem és 0 tartózkodó 
szavazattal az előterjesztés szerinti I. határozati javaslatot 
elfogadta és meghozta a  
 

146/2024. (X.4.) számú határozatát 
 

a Közgyűlés állandó bizottsági tagjainak megválasztásáról 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének állandó bizottsági tagjainak 
és koordinációs tanácsnokainak megválasztására” tárgyú előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az állandó bizottságainak elnökeit, 
alelnökeit és tagjait 2024. október 4. napjától az alábbiak szerint választja meg: 

 
a)  Jogi és Ügyrendi Bizottság  

A Bizottság elnöke:   Dr. Hojnyák Dávid   
A Bizottság alelnöke:   Klinga Dániel  
 
A Bizottság képviselő tagjai:  Barta Gábor 

       Bodor Márk 
       Pakusza Zoltán 
       Dr. Simon Gábor 
       Szarka Dénes  

 
A Bizottság nem képviselő tagjai: Bacskai Csongor 

       Dr. Jacsó Pál 
Kurucz Gábor  
Dr. Kolláth Bence 
Dr. Mokrai Mihály 
Dr. Török Viktória 

  
b)  Pénzügyi Bizottság  

A Bizottság elnöke:   Szopkó Tibor 
A Bizottság alelnöke:   Bajusz Gábor 
 
A Bizottság képviselő tagjai:  Bartha György 

       Bodor Márk 
       Kavecsánszki Erzsébet 

      Szécsényi Marianna 
 
A Bizottság nem képviselő tagjai: Albert György 

       Czégé Balázs 
       Horváth Rita Zsuzsanna 
       Pocsai Judit 
       Szombathy Edit 

c)  Városgazdálkodási és –üzemeltetési Bizottság  
A Bizottság elnöke:   Bajusz Gábor 
A Bizottság alelnöke:   Molnár Péter 
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A Bizottság képviselő tagjai:  Bodor Márk 

Fodor Zoltán 
       Klinga Dániel 
       Kozma István Jánosné 
       Szarka Dénes 

 
A Bizottság nem képviselő tagjai: Bazin Levente 

       Czink Marianna 
Gazdusné Pankucsi Katalin 

       Jelcs Zsófia 
       Kemény Anikó 

      Lakatos Ernő 
 
d)  Köznevelési, Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

A Bizottság elnöke:   Molnár Péter 
A Bizottság alelnöke:   Berencsy Sándor Máté 
 
A Bizottság képviselő tagjai:  Alavári Zsuzsa 

       Deák-Bárdos Mihály 
       Dr. Fekete Zoltán Józsefné 

      Pakusza Zoltán 
 
A Bizottság nem képviselő tagjai: Eperjesi Erika 

       Kiss Tibor 
Magyar Viktória 
Mester Erika 
Varga Sándorné 

       
e)  Egészségügyi, Szociális és Környezetegészségügyi Bizottság  

A Bizottság elnöke:   Szécsényi Marianna   
A Bizottság alelnöke:   Kozma István Jánosné 
 
A Bizottság képviselő tagjai:  Alavári Zsuzsa 

      Czinkné Sztán Anikó 
      Fodor Zoltán 

Mezei Attila 
 
A Bizottság nem képviselő tagjai: Emődi Mária 

      Ficzere Beatrix 
Dr. Kovács László 
Dr. Ragány Tünde 
Schneider Vivien 

 
f)  Rendészeti Bizottság  

A Bizottság elnöke:   Barta Gábor  
A Bizottság alelnöke:   Dr. Hojnyák Dávid 
 
A Bizottság képviselő tagjai:  Deák-Bárdos Mihály 

       Lehoczki-Spider László 
       Szécsényi Marianna 
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       Tarnóczi Attila 
 

A Bizottság nem képviselő tagjai:  Hermann Alexander 
Lakatos Attila 
Pableczky Kristóf 
Tóth Gábor 
Vozár Martin 
 

g) Turisztikai és Városmarketing Bizottság 
A bizottság elnöke:     Berencsy Sándor Máté 
A bizottság alelnöke:     Czinkné Sztán Anikó 

 
A bizottság képviselő tagjai:  Bartha György 

       Kavecsánszki Erzsébet 
       Dr. Simon Gábor 

Szopkó Tibor 
        

A bizottság nem képviselő tagjai:  Mayer Péter 
       Miklós Árpád Ferenc 
       Móricz Izabella 
       Nagy Gábor 
       Sándorfi Erzsébet 

 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:   azonnal 
 
 
Tóth-Szántai József polgármester: A második határozati javaslatról szóló szavazás 
következik, amely a koordinációs tanácsnokok megválasztásáról szól. A döntéshez minősített 
többség, legalább 14 igen szavazat szükséges. Kéri, szavazzanak. 
 

(Szavazás) 
 
Megállapítja, hogy a Közgyűlés 26 igen, 0 nem és 0 tartózkodó 
szavazattal az előterjesztés szerinti II. határozati javaslatot 
elfogadta és meghozta a  

 
147/2024. (X.4.) számú határozatát 

 

koordinációs tanácsnokok megválasztásáról 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének állandó bizottsági tagjainak 
és koordinációs tanácsnokainak megválasztására” tárgyú előterjesztést és a következő 
határozatot hozza: 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése koordinációs tanácsnoknak 
2024. október 4. napjától az alábbi személyeket választja meg: 

Bajusz Gábor 
 Bodor Márk 

 Molnár Péter 
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 Dr. Simon Gábor 
 
Felelős:   Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Határidő:   azonnal 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Gratulál a megválasztott bizottsági tagoknak, koordinációs 
tanácsnokoknak. A bizottságok nem képviselő tagjainak eskütételével folytatják munkájukat. 
 
 
8. napirend:  Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének bizottságai 

nem képviselő tagjainak eskütétele 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Az önkormányzati törvény értelmében a képviselő-testület 
bizottságának nem képviselő tagja a megválasztását követően a képviselő-testület előtt – a 
képviselőre irányadó szöveggel – esküt tesz. Kéri Aljegyző Úr közreműködését az eskütétel 
levezetéséhez. Kéri bizottságok előzőekben megválasztott nem képviselő tagjait, továbbá a 
Közgyűlés tagjait, valamint a teremben jelen lévőket, hogy az eskütétel idejére álljanak fel. 
 
Dr. Nevelős Szabolcs aljegyző: Felkéri a jelenlévő nem képviselő bizottsági tagokat, hogy az 
általa előmondott esküszöveget, nevükkel kiegészítve a Közgyűlés előtt mondják utána, majd az 
eskü végén meggyőződésük szerint tegyék hozzá: „Isten engem úgy segéljen”. 

 
Eskü szövege:  
„Én, …......... becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági tagi 
tisztségemből eredő feladataimat Miskolc Megyei Jogú Város fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.” 
(Az eskütevő meggyőződése szerint:) 
„Isten engem úgy segéljen.” 
 
Tóth-Szántai József polgármester: Köszöni Aljegyző Úr közreműködését. Kéri, hogy az esküt 
tett bizottsági tagok az esküokmányt saját helyükön szíveskedjenek kézjegyükkel ellátni. Kollégái 
korábban kiosztották ezeket a dokumentumokat. 
Az alakuló ülés végére értek, megköszöni a munkát, képviselőtársainak az előttük álló ciklusra jó 
egészséget kíván! Kéri, hogy az alakuló ülés végén a Fazekas Utcai Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola tanulói közreműködésével közösen énekeljék el a Szózatot. 
 

(Szózat) 
 

Tóth-Szántai József polgármester: Megköszi a Közgyűlés mai hatékony munkáját. Várnak 

mindenkit egy pezsgős koccintásra az előtérben. Az ülést 09 óra 50 perckor bezárja. 

 
 

K. m. f. 

 

 

 Dr. Nevelős Szabolcs Tóth-Szántai József 

 aljegyző polgármester 


